Teknik Özellikler
Çeşitli Çalışma Modları
Açık çevrim, kapalı çevrim (kontrol
hassasiyeti ± 0.5%).
Çoklu Komut Girişi
Çok işlevli giriş terminali kontrolü
Haberleşme kontrolü
Harici Kumanda kontrolü
Çeşitli Hız Seçenekleri
Dahili Ayar düğmesi
Harici analog voltaj (0~5/10V) veya PWM (3k~10kHz)
HDI yüksek hızlı darbe girişi (0~20kHz frekans
seçeneği)
Haberleşme seçeneği
Kumanda seçeneği
Çoklu hız seçenekleri
Basit PLC kontrolü (spesifik modele bağlı olarak).
Hızlanma/Yavaşlama Kontrolü
Aralık: 0.3s~10s
Ayarlanabilir:
Ayar düğmesi ile
Haberleşme üzerinden ayarlama
Kumanda ile ayarlama
Elektronik Fren Fonksiyonu
Hızlı elektromanyetik frenleme sağlar.
Çok İşlevli Giriş Arayüzü
5 dijital giriş, Kumanda aracılığıyla
özelleştirilebilir:
İleri
Geri
Noktasal hareket
Serbest durdurma
Elektronik fren
Çoklu hız seçenekleri vb.
Çok İşlevli Çıkış Arayüzü
2 dijital çıkış, Kumanda aracılığıyla
özelleştirilebilir:
Çalışma durumu
Arıza sinyalleri
Hız çıkışı
Aşırı yük uyarısı
Sanal terminal çıkışı vb.
Kapsamlı Arıza Tespiti ve Koruma
Algılanabilir arızalar:
Düşük voltaj
Aşırı voltaj
Aşırı akım
Aşırı yük
Kilitlenmiş rotor
Kısa devre
Faz kaybı
Aşırı sıcaklık
Koruma eylemleri:
 Arıza oluştuğunda, sürücü arıza tipine göre uygun koruma eylemleri gerçekleştirir.
Arıza bilgisi gösterimi:
 Arıza detayları LED ışıklar veya Kumanda aracılığıyla görüntülenebilir.
Kumanda Aksesuarları
Harici Kumanda şu işlemler için kullanılabilir:
Sürücü parametrelerini ayarlama
Sürücü durumunu okuma
Kumanda kontrolünü uygulama
Çok işlevli giriş
Çok işlevli çıkış
Çoklu hız seçenekleri
Basit PLC ve diğer işlevler.
Ürün kodu: ST1BL-C20-400-220VACR
Güç 400W Giriş Voltajı 220VAC Çıkış Akımı 0.3A~2.4A
Sıcaklık  -10℃~+40℃ Haberlşeme
Türü
RS485
Koruma
Sınıfı
IP20
Teknik Özellikler
151